Transitabilidad Vehicular y Peatonal en el Centro Poblado de Huaripampa Central, Huaripampa Alto, Huaripampa
Bajo - distrito de San Marcos, provincia de Huari, departamento de Ancash", por la Ampliaci6n de Plazo N° 01 por el
monto  ascendente  a  S/  32,367.33  (Treinta y  Dos  Mil  Trescientos  Sesenta y  Siete  con  33/100  Soles),  en merito  al
Acuerdo de Concejo Municipal N° 131-2021-MDSM/HRl/A, de fecha 03 de junio del 2021, donde la Entidad declar6

procedente la ampliaci6n de plazo N9 01   sin reconocimiento de mayores gastos generales en virtud a  los informes